– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

思捷環球控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

股份代號：00330

內幕消息

盈利警告—虧損縮減

本公佈乃思捷環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條及證券及期貨條

例（香港法例第 571章）第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，根據對本集

團截至二零二四年十二月三十一日止年度（「本年度」）的未經審核綜合管理賬目的初

步審閱及董事會目前可得的資料，預期本集團於本年度將錄得未經審核股東應佔淨

虧損約 11.72億港元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度（「比較年度」）的股

東應佔淨虧損約為 23.39億港元。

如本公司之前公告所述，導致附屬公司脫離綜合入賬的本公司歐洲及美國附屬公司

的破產程序乃由於不利的營運環境導致，包括通脹導致的高成本、提高的利率及能

源價格以及冠狀病毒疫情後的影響。歷史遺留成本（如規模不當門店長期租賃的高

租金、過度臃腫的勞動力成本及產能過剩物流設施相關費用）加重了附屬公司的負

擔。在此背景下，本集團本年度收益減少 73%至 15.93億港元，導致毛利減少 76%

至 5.91億港元。本集團重組亦導致虧損縮減，主要由於附屬公司脫離綜合入賬產生

一次性收益約 30.74億港元，以及營運成本減少 21.95億港元。然而，虧損縮減亦被

– 2 –

一次性的 (i)商標減值虧損、使用權資產減值虧損、物業、廠房及設備減值虧損、

以及終止確認商標虧損合共約 20.40億港元；及 (ii)存貨撥備及應收賬款減值撥備合

共約 12.74億港元所部分抵銷。本公司已開始從其遺留的業務基礎設施中（包括其生

產、分銷及零售業務需要大量的資本開支）轉型。展望未來，本公司現有更好的條

件追求輕資產及以授權為重心的業務模式，從而以可持續的方式將思捷環球全球品

牌的變現能力最大化。

於本公佈日期，本公司仍在落實本集團於本年度的綜合業績。本公佈所載資料僅根

據本集團本年度的未經審核綜合管理賬目的初步評估及董事會目前可得資料而編

製，而非根據經本公司獨立核數師審核或審閱或經本公司審核委員會批准的任何數

字或資料編製。因此，本集團的實際業績可能會在必要時作進一步修訂及調整。董

事會謹此強調，本集團本年度的業績或會受到一系列其他因素的影響，包括但不限

於未必會產生的減值。本公司將於必要時就此另行刊發公佈。根據上市規則的規

定，股東及有意投資者務請細閱本公司將於二零二五年三月底刊發的有關本集團本

年度的年度業績公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命

思捷環球控股有限公司

公司秘書

文惠存

香港，二零二五年二月十九日

除非另有指定，本公佈所列的日期乃指香港時間。

– 3 –

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事： 獨立非執行董事：

邱素怡女士

PAK William Eui Won先生

STRIPPOLI Anthony Nicola先生

WRIGHT Bradley Stephen先生

鍾國斌先生

夏其才先生

劉行淑女士

勞建青先生

余仲良先生